
 

 
 
 
“DECRETO  ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE-INTERSEZIONE- INTERCLASSE  I.C. N.15 “ELIO VITTORINI” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        
VISTA  la nota Ministeriale; 
VISTI i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso la Scuola Primaria dell’ I.C. “ELIO VITTORINI” e 
riportati i risultati delle votazioni svoltesi il 18 ottobre 2023 

 
D E C R E T A 

 
che sono stati eletti a far parte dei CONSIGLI DI CLASSE per l’anno scolastico 2023/2024, i seguenti GENITORI 
della SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
 

 
CLASSE 

 
COGNOME E NOME GENITORE 

 
COGNOME E NOME ALUNNO 

CLASSE 1 SEZ.A Brivido Tiziana/Garufi Ivana De Giorgio Mattia/Carnabuci Giorgia 

CLASSE 1 SEZ.B Ullo Graziana/Iannino Letizia D'Arrigo Giorgio Antonio/Ambriano Alessia 

CLASSE 1 SEZ.C Bonanno Lucia/Polimeni Maria Libro Sofia/Panuccio Giorgio 

CLASSE 1 SEZ.D Giacalone Simona/ Viviana Vita Santamaria Mirko/Di Giovanni Lorenzo 

CLASSE 1 SEZ.E Campagna Maria Cristina/Costa Annamaria De Domenico Matteo/Bombaci Antonio 

 De Domenico Daniela/Di Giacomo Maria Rosaria Marotta Andrea/De Domenico Claudia 

CLASSE 2 SEZ.A Cannaò Nunziata/Di Gregorio Graziella Totaro Giuseppe/Rela Marco 

 
Saccà Domenica/Giorgianni Rosa/Forza Concetta 

Scibilia Federico/De Leo Miriam/Caruso 
Francesco 

CLASSE 2 SEZ. B Spada Carmela/Parrino Stefania/Iarrera Samuela 
Piera 

Inferrera Serena/Inferrera Simone/Potoschi 
Ettore 

CLASSE 2 SEZ. C Cosenza Valentina/Martelliti Antonia Vinci Francesco/Liardo Gaia 

CLASSE 2 SEZ. D 
Feminò Maria/Tidona Silvestra 

Materia Antonino-Faralla Christian/Materia 
Antonino 

CLASSE 3 SEZ.A Polimeni Maria/Manganaro Girolama Panuccio Sofia/Iacona Smeralda  

CLASSE 3 SEZ.B Affè Manuela/Iannino Letizia Famà Elena/Ambriano Antonino 

CLASSE 3 SEZ.C Chiofalo Paola Latteo Alessandro 

CLASSE 3 SEZ.D Pergolizzi Concetta/Pispicia Agata Molino Simona/Cuscinà Martina 

 
La presente disposizione viene pubblicata, per la massima diffusione, nel sito web dell’Istituto Comprensivo N. 15  
“Elio Vittorini" di Messina                                   

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Giovanni Maisano 





Firma sostituita a mezzo autografa stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. 39/1993 


